

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΕΣΚΑΤΗ 30-10-2018

ΝΟΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ

Αρ. Πρωτ.: 7572

ΔΗΜΟΣ ΔΕΣΚΑΤΗΣ

Κεραμίδα Κυράτσω

Τηλ. 2462351123

Fax:2462351146

Θέμα: « Προμήθεια ειδών καθαριότητας για τις ανάγκες του Δήμου και των Νομικών του Προσώπων για το έτος 2019»

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ – ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

Με την παρούσα προβλέπεται η εκτέλεση προμήθειας ειδών καθαριότητας για τις ανάγκες του Δήμου και των Νομικών Προσώπων του για το έτος 2019.

Η προμήθεια θα πραγματοποιηθεί σύμφωνα με:

1. Του Ν. 3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων».
2. Του Ν. 3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της αυτοδιοίκησης και της αποκεντρωμένης διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».
3. Του Ν. 2690/1999 «Κύρωση Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις».
4. Του Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις».
5. Του Ν. 3548/2007 «Καταχώρηση δημοσιεύσεων των φορέων του Δημοσίου στο νομαρχιακό και τοπικό Τύπο και άλλες διατάξεις».
6. Του Ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτεία (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις».
7. Του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)».
8. Του Ν. 4555/18 (ΦΕΚ Α' 133/19-07-2018).
9. Το υπ' αριθμ. 271/27-09-2018 έγγραφο και την υπ' αριθμ. 45/2018 απόφαση του Οργανισμού Κοινωνικής Αλληλεγγύης και Παιδείας «Ανδρομάνα» η οποία αφορά την έγκριση διενέργειας προμηθείας ειδών καθαριότητας για το έτος 2019.
10. Την υπ' αριθμ. 14/2018 απόφαση της Σχολικής Επιτροπής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης με το οποίο διαβιβάστηκε σχετικός φάκελος των απαιτούμενων στοιχείων για την ανάδειξη προμηθευτών-

χορηγητών προμήθειας ειδών καθαριότητας

11. Την 14/2018 απόφαση της Σχολικής Επιτροπής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης με την οποία διαβιβάστηκε ο σχετικός φάκελος των απαιτούμενων στοιχείων για την ανάδειξη προμηθευτών-χορηγητών προμήθειας ειδών καθαριότητας.
12. Το υπ' αριθμ. πρωτ. 359/14-09-2018 έγγραφο και την υπ' αριθμ. 43/2018 απόφαση του Δ.Σ. της Δημοτικής Επιχείρησης Πολιτισμού, Αθλητισμού, Περιβάλλοντος (Δ.Ε.Π.Α.Π.)

Η δαπάνη για την προμήθεια προϋπολογίζεται στο ποσό των **19.151,55€**, συν Φ.Π.Α. **24% (4.596,38€)**, δηλαδή συνολικά στο ποσό των **23.747,93€** και θα βαρύνει ΚΑΕ που θα προβλεφθούν στους υπό κατάρτιση προϋπολογισμούς του Δήμου και των Νομικών του Προσώπων για το οικονομικό έτος 2019.

Η σύναψη σύμβασης εκτέλεσης προμήθειας θα πραγματοποιηθεί μετά από πρόχειρο διαγωνισμό με κριτήριο ανάθεσης της σύμβασης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, μόνο βάσει της τιμής.

CPV: 39830000-9, 33760000-5, 33770000-8, 18424300-0, 19520000-7, 18424000-7, 19640000-4, 24322500-2, 24452000-7, 09122210-5, 39831200-8.

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

Τα προϊόντα που θα είναι αποτέλεσμα χημικής σύνθεσης όπως π.χ τα απορρυπαντικά κ.λ.π θα πρέπει να πληρούν τις κάτωθι ιδιότητες:

1. Θα φέρουν υπό τις προϋποθέσεις που προβλέπει ο Κοινοτικός και Εθνικός νόμος, σήμανση επικινδυνότητας, προφυλάξεις, τρόπο προστασίας, αριθμό καταχώρησης Γ.Χ.Κ. (ή Ε.Ο.Φ., για όσα από αυτά προβλέπεται) οδηγίες χρήσης, ιδιότητες. κ.λ.π..
2. Τα απορρυπαντικά δεν πρέπει να παρέχουν ουσίες βλαπτικές για τον άνθρωπο και το περιβάλλον, κατά το μέτρο του δυνατού, το δε ΡΗ τους θα είναι το χαμηλότερο επιτρεπτό για την σωστή δράση τους.
3. Το σαπούνι καθαρισμού χεριών θα είναι παχύρευστο, αρωματικό και με ουδέτερο ΡΗ.
4. Δεν θα χρειάζονται μέτρα προστασίας για την χρήση τους από το προσωπικό, πλην των απόλυτα αναγκαίων και λογικά επιβεβλημένων.

5. Τα είδη χάρτου θα είναι πρωτογενή Α ποιότητας υψηλής λευκότητας, πυκνότητας και συνεκτικότητας.

6. Όλα τα είδη γενικώς θα είναι αναγνωρισμένης ποιότητας και ευρείας κυκλοφορίας και ειδικότερα:

Καθαριστικό υγρό τζαμιών με σύστημα ψεκασμού. Να περιέχει οργανικό διαλύτη (εκ του οποίου τουλάχιστον αλκοόλη) min. 6%. Ειδική σύνθεση για να βοηθά τον καθαρισμό και να μην αφήνει θάμπωμα μετά το σκούπισμα και το στέγνωμα. Να δίνονται οδηγίες χρήσεως και οδηγίες ασφαλείας. Να διατίθεται σε συσκευασία των 500ml. Να φέρει σήμανση CE & να είναι κατασκευασμένο σύμφωνα με τις τιμές που δίνονται στην οδηγία 91/155 της ευρωπαϊκής ένωσης. Επίσης να περιέχει συστατικά σύμφωνα με τις τιμές που δίνονται στην οδηγία 89/542 της ευρωπαϊκής ένωσης.

Καθαριστικό υγρό πιάτων για πλύσιμο στο χέρι. Να περιέχει NaOH min 8%. Να έχει pH υδατικού διαλύματος 1%, 6-8, ειδική σύνθεση για να βοηθά τον καθαρισμό ρύπων. Θα πρέπει να έχει μη ιονικά τασιενεργά από 5% έως 15% και ανιονικά τασιενεργά επιφανειοδραστικά από 15% έως 30%

Να δίνονται οδηγίες χρήσεως και οδηγίες ασφαλείας. Να διατίθεται σε συσκευασία των 2lt. Να φέρει σήμανση CE, να είναι εγκεκριμένο από το Γενικό Χημείο του Κράτους και να είναι κατασκευασμένο σύμφωνα με τις τιμές που δίνονται στην οδηγία 91/155 της ευρωπαϊκής ένωσης. Επίσης να περιέχει συστατικά σύμφωνα με τις τιμές που δίνονται στην οδηγία 89/542 της ευρωπαϊκής ένωσης.

Υγρό καθαρισμού τουαλέτας wc (παπί) κατάλληλο για επιφάνειες εμαγιέ σε συσκευασία 750 ml. Να φέρει σήμανση CE και να είναι κατασκευασμένο σύμφωνα με τις τιμές που δίνονται στην οδηγία 91/155 της ευρωπαϊκής ένωσης, επίσης να περιέχει συστατικά σύμφωνα με τις τιμές που δίνονται στην οδηγία 89/542 της ευρωπαϊκής ένωσης.

Καθαριστικό υγρό γενικής χρήσης, Να περιέχει ενεργά επιφανειοδραστικά λιγότερο από 5%, φωσφορικά αλάτα 5-15%. Να μην επηρεάζει τα χρώματα και να περιέχει πρώτες ύλες που να είναι βιοαπικοδομήσιμες. Κατάλληλο για επιφάνειες από ξύλο, πλαστικό, ανοξείδωτο, φορμάικες, πλακίδια δαπέδου, μάρμαρα, τοίχους κλπ. Να μην χρειάζεται ξέβγαλμα διαλυτότητα, 1/100. Να διατίθενται σε συσκευασία οικονομική των 4 λίτρων. Η συσκευασία να διαθέτει πινακίδα με οδηγίες χρήσης καθώς και οδηγίες προφύλαξης και αρ. αδείας κυκλοφορίας του προϊόντος σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία.

Απολυμαντικό παχύρευστο υγρό ειδών υγιεινής με βάση το χλώριο (διάλυμα υποχλωριώδες νατρίου 3,5-5%) – τύπου χλωρίνης – σε πλαστικό δοχείο συσκευασίας τεσσάρων (2) λίτρων το οποίο να περιέχει μη ιονικά τασιενεργά λιγότερο από 5%, ανιονικά τασιενεργά λιγότερο από 5%. Η συσκευασία να διαθέτει πινακίδα με οδηγίες για την αραίωση (τουλάχιστον ένα μέρος διαλύματος/5 μέρη νερού) και χρήση καθώς και οδηγίες προφύλαξης και αρ. αδείας κυκλοφορίας του προϊόντος σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία.

Υγρό γενικής χρήσης για αλάτα (βάνες, μπαταρίες κ.τ.λ.) για ανοξείδωτες επιφάνειες, συσκευασίας 500 ml. Να φέρει σήμανση CE & να είναι κατασκευασμένο σύμφωνα με

τις τιμές που δίνονται στην οδηγία 91/155 της ευρωπαϊκής ένωσης, καθώς επίσης να περιέχει συστατικά σύμφωνα με τις τιμές που δίνονται στην οδηγία 89/542 της ευρωπαϊκής ένωσης.

Κρεμοσάπουνο Σαπούνι χεριών υγρό παχύρρευστο διάλυμα αποτελούμενο από συστατικά sodium chloride, θεικό άλας νατρίου, γλυκόλη distearate, cocamide DEA, DMDM hydrantoin άρωμα, κιτρικό οξύ.

- Να έχει ουδέτερο pH για την υγιεινή του δέρματος
- Να έχει αριθμό έγκρισης από το Γενικό Χημείο του Κράτους
- Να έχει δελτίο δεδομένων ασφαλείας
- Να περιέχει ανιονική επιφανειοδραστική ουσία μικρότερη του 5%
- Να περιέχει μη ιονική επιφανειοδραστική ουσία μικρότερη του 5%
- Να περιέχει αρωματικές ουσίες.
- Να προσφέρεται σε συσκευασία έως 1000ml με αντλία και την οικονομική συσκευασία των 4 λίτρων.

Σκόνη απόφραξης σωληνώσεων (tuboflo) με καυστικό νάτριο σε συσκευασία σκόνης 100γρ. Να έχει αριθμό έγκρισης από το Γενικό Χημείο του Κράτους και δελτίο δεδομένων ασφαλείας.

Αποφρακτικό τουαλέτας υγρό σε συσκευασία των 500ml. Να έχει αριθμό έγκρισης από το Γενικό Χημείο του Κράτους και δελτίο δεδομένων ασφαλείας.

Εντομοκτόνο να είναι άοσμο και σε συσκευασία των 400ml. Να έχει αριθμό έγκρισης από το Γενικό Χημείο του Κράτους και δελτίο δεδομένων ασφαλείας.

Υγρό λιποκαθαριστής σε συσκευασία των 750ml. Να έχει αριθμό έγκρισης από το Γενικό Χημείο του Κράτους και δελτίο δεδομένων ασφαλείας.

Υγρό καθαριότητας επιφανειών σε συσκευασία των 500ml. Να έχει αριθμό έγκρισης από το Γενικό Χημείο του Κράτους και δελτίο δεδομένων ασφαλείας.

Υδροχλωρικό οξύ υγρό διάλυμα υδροχλωρικού οξέος 15% συσκ. 450ml. Να φέρει σήμανση CE & να είναι κατασκευασμένο σύμφωνα με τις τιμές που δίνονται στην οδηγία 91/155 της ευρωπαϊκής ένωσης επίσης να περιέχει συστατικά σύμφωνα με τις τιμές που δίνονται στην οδηγία 89/542 της ευρωπαϊκής ένωσης.

Απορρυπαντικό πλυντηρίου πιάτων σε ταμπλέτες των 40τεμ.. Να έχει αριθμό έγκρισης από το Γενικό Χημείο του Κράτους.

Απορρυπαντικό πλυντηρίου σκόνη για πλύσιμο ρούχων στο πλυντήριο 60μεζ. Να έχει αριθμό έγκρισης από το Γενικό Χημείο του Κράτους

Απορρυπαντικό πλυντηρίου υγρό για πλύσιμο ρούχων στο πλυντήριο 3lt. Να έχει αριθμό έγκρισης από το Γενικό Χημείο του Κράτους.

Απορρυπαντικό πλυντηρίου για άλατα για πλυντήριο ρούχων 500gr. Να έχει αριθμό έγκρισης από το Γενικό Χημείο του Κράτους.

Μαλακτικό πλυντηρίου με άρωμα για πλύσιμο ρούχων 1,5lt. Να έχει αριθμό έγκρισης από το Γενικό Χημείο του Κράτους.

Λευκαντικό πλυντηρίου για πλύσιμο ρούχων 500gr . Να έχει αριθμό έγκρισης από το Γενικό Χημείο του Κράτους.

Απορρυπαντικό πλυσίματος στο χέρι για πλύσιμο ρούχων 1Kg. Να έχει αριθμό έγκρισης από το Γενικό Χημείο του Κράτους.

Οινόπνευμα φωτιστικό, μπλε για γενική χρήση σε συσκευασία (πλαστικό μπουκάλι) 350ml.

Ασετόν για καθαρισμό μελάνης 125ml. Να έχει αριθμό έγκρισης από το Γενικό Χημείο του Κράτους και δελτίο δεδομένων ασφαλείας.

Γάντια πλαστικά κουζίνας (ζεύγος) εξαιρετικά ανθεκτικά διαθέσιμα σε όλα τα μεγέθη, σε διάφορα χρώματα κάθε συσκευασία να περιέχει ένα ζεύγος.

Γάντια ελαστικά μιας χρήσης. Πεδίο χρήσης για αντιμετώπιση χημικών ουσιών ή μικροοργανισμών. Χαρακτηριστικά: Μήκος περίπου 20cm, κατασκευή από φυσικό καουτσούκ (latex). Να διατίθεται σε κουτιά ανά 100 τεμάχια. Να φέρει σήμανση CE.

Σακούλα απορριμμάτων γραφείου – τουαλέτας διαστάσεων περίπου 45X60 εκ. σε κιλά.

Σακούλα απορριμμάτων γενικής χρήσης (μεσαίες) διαστάσεων περίπου 46X54 εκ. σε πακέτο των δέκα τεμαχίων

Σακούλα απορριμμάτων γενικής χρήσης διαστάσεων περίπου 52X75 εκ. σε πακέτο των δέκα τεμαχίων

Σακούλα απορριμμάτων γενικής χρήσης (νίγας) διαστάσεων περίπου 90X110 εκ. σε κιλά, σε μαύρο χρώμα.

Σακούλα για ηλεκτρική σκούπα

Να είναι κατάλληλη για χρήση σε ηλεκτρική σκούπα ROVENTA R0452001 και SINGER 2540 σε συσκευασία των 4 τεμαχίων.

Σφουγγαρίστρες επαγγελματικές 400gr μήκος 80cm (ανταλλακτικό) κατασκευασμένη από πρωτογενή νήματα, με εξαιρετική αντοχή στα αλκαλικά και όξινα καθαριστικά. Να μην αφήνει χνούδι κατά τη χρήση της, με μεγάλη απορροφητικότητα. Θα πρέπει να εφαρμόζουν απόλυτα με το αντίστοιχο κοντάρι που θα επιλεγεί.

Σφουγγαρίστρες οικιακές 240-330gr. τύπου κορδόνι-φυτίλι από φυσικά και συνθετικά νήματα με αντοχή στα αλκαλικά και όξινα καθαριστικά. Να μην αφήνει χνούδι κατά τη χρήση της, με μεγάλη απορροφητικότητα. Θα πρέπει να εφαρμόζουν απόλυτα με το αντίστοιχο κοντάρι που θα επιλεγεί.

Σφουγγαρίστρες οικιακές τύπου wettex από φυσικά και συνθετικά νήματα με αντοχή στα αλκαλικά και όξινα καθαριστικά. Να μην αφήνει χνούδι κατά τη χρήση της, με μεγάλη απορροφητικότητα. Θα πρέπει να εφαρμόζουν απόλυτα με το αντίστοιχο κοντάρι που θα επιλεγεί.

Σκούπες εσωτερικού χώρου με βούρτσα βιδωτή μέτριας σκληρότητας.

Σκούπα χόρτου εξωτερικού χώρου με κοντάρι μεγάλη, κατασκευασμένη από καλής ποιότητας κατάλληλο υλικό.

Κοντάρι για σκούπα INOX, μήκους 1,30μ, να βιδώνει στην οικιακή σκούπα και σφουγγαρίστρα.

Φαράσι πλαστικό με κοντάρι Φαράσι πλαστικό με ανθεκτικό λάστιχο στο άκρο του μήκους 83x28x28εκ., με μεταλλικό κοντάρι βιδωτό μήκους 70-75 εκ., μεγάλης αντοχής.

Σφουγγάρι καθαρισμού πιάτων Νο 8 (διαστάσεις 15X10 cm περίπου) με σκληρή και μαλακή επιφάνεια για την καταπολέμηση μικροβίων που να μην αφήνει ίχνη υλικού κατά τη χρήση του.

WETTEX N2 πετσέτα με υψηλή απορροφητικότητα και γρήγορο στέγνωμα, χωρίς να αφήνει χνούδι.

Αλουμινόχαρτο ανθεκτικό στη χρήση σε συσκευασία των 30μ.

Αντικολλητικό χαρτί ψησίματος ανθεκτικό στη χρήση σε συσκευασία 8μ.με αντικολλητικές ιδιότητες.

Φιαλίδια υγραερίου 190gr, Να μπορεί να χρησιμοποιηθεί σε συσκευές κατηγορίας απευθείας πίεσης που συμμορφώνονται με το πρότυπο EN 521 (καμινέτα, λάμπες και φλόγιστρα)

Μωρομάντηλα χωρίς οινόπνευμα σε πακέτο των 72 τεμαχίων. Υποαλλεργικά, δερματολογικά ελεγμένα.

Σύρμα καθαρισμού σκευών INOX από ανοξείδωτο ασάλι εξαιρετικής αντοχής, σε σπειροειδή μορφή που δεν αφήνουν ίχνη υλικού κατά τη χρήση τους, σε συσκευασία με πλαστικό περίβλημα.

Χαρτί υγείας τρίφυλλο ρολό, απαλό, ποιότητας Α', αρωματικό, 100% χαρτόμαζα, χημικός μηχανικός πολτός, (σε συσκευασία των 8 τεμαχίων X 140γρ).

Χαρτί υγείας επαγγελματικό τρίφυλλο ρολό, απαλό, ποιότητας Α', αρωματικό, 100% χαρτόμαζα λευκασμένο, χημικός μηχανικός πολτός, (σε συσκευασία των 8 & 12 τεμαχίων X 140γρ).

- Το χαρτί ρολό υγείας να έχει βάρος από 140 έως 170γρ.
- Να έχει μήκος 40-45 μ

Χαρτί κουζίνας γίνας ρολό σε επαγγελματική συσκευασία βάρους περίπου 1000 gr/ρολό (±5%), απορροφητικό.

- Να από καθαρή χαρτομάζα, 100% λευκασμένο.
- Μήκος ρολού 80 μέτρα περίπου
- Αριθμός φύλλων ανά ρολό 320 διπλά περίπου.

- Χαρτί κουζίνας ρολό σε επαγγελματική συσκευασία βάρους περίπου 2Χ400 gr/ρολό, & απορροφητικό .
- Να από καθαρή χαρτομάζα, 100% λευκασμένο.
- Να έχει βάρος τουλάχιστον 22gr/m²
- Μήκος ρολού 35-40 μέτρα
- Αριθμός φύλλων ανά ρολό 180-200 διπλά

Χαρτοπετσέτες εστιατορίου απαλές λευκές 750 φύλλων/ανά συσκευασία, διαστάσεις 24Χ24 τουλάχιστον, 100% λευκασμένο χαρτί..

Χειροπετσέτες Z-Z για το σκούπισμα των χεριών. Η προμήθεια θα γίνει σε κιβώτια των 16 τεμαχίων/κιβώτιο (4.000 φύλλα/κιβ).

- Η χειροπετσέτα να είναι λευκού χρώματος
- Να είναι Α' ποιότητας, μαλακή και απορροφητική μονόφυλλη από καθαρή χαρτομάζα και 100% λευκασμένο
- Διαστάσεις φύλλου από 20Χ20 εκ έως 25Χ25εκ.
- Βάρος χαρτιού τουλάχιστον 22 γρ./τ.μ.

Χαρτομάντηλα σε συσκευασίες των 10 τεμαχίων με πιστοποίηση 9001.

- Τα χαρτομάντηλα να είναι λευκού χρώματος
- Να είναι Α' ποιότητας, μαλακά και απορροφητικά τετράφυλλα από καθαρή χαρτομάζα και 100% λευκασμένο

Κουβάς σφουγγαρίσματος πλαστικός με χερούλι για την μεταφορά του και αποσπώμενο εξάρτημα για το στύψιμο της σφουγγαρίστρας περίπου 8 με 10 λίτρων.

Σύστημα επαγγελματικού σφουγγαρίσματος με κάδο επαγγελματικού τύπου, με σύστημα μηχανικού στυψίματος της σφουγγαρίστρας με την ανάλογη σφουγγαρίστρα και κατάλληλο τροχήλατο φορείο που θα επιτρέπει την εύκολη μεταφορά του καθώς και την αφαίρεση του κάδου για τον καθαρισμό του.

Βουρτσάκι τουαλέτας με λαβή από πλαστικό και με βάση στήριξης όπου θα τοποθετείται το βουρτσάκι.

Ειδικοί όροι

Άρθρο 1

Στην τεχνική και στην οικονομική προσφορά θα πρέπει να αναφέρεται η εμπορική ονομασία των προσφερόμενων ειδών. Στην τεχνική προσφορά να δηλώνεται το μέγεθος της συσκευασίας ανάλογα το προσφερόμενο είδος (βάρος, αριθμός τεμαχίων, λίτρα, μέτρο).

Άρθρο 2

Όλα τα είδη θα είναι συσκευασμένα στις ποσότητες που αναγράφονται για το καθένα από αυτά στον ενδεικτικό προϋπολογισμό, επώνυμα και ευρείας κυκλοφορίας.

Άρθρο 3

Η τεχνική προσφορά πρέπει να συνοδεύεται με αναλυτικό φύλλο συμμόρφωσης (με ποινή αποκλεισμού). Προσφορές που παρουσιάζουν αποκλείσεις από τα γενικά στοιχεία, την τεχνική περιγραφή και τους ειδικούς όρους των τεχνικών προδιαγραφών απορρίπτονται ως απαράδεκτες. Όμοια, προσφορές που παρουσιάζουν ελλείψεις ή ασάφειες σε σχέση με στοιχεία που ζητούνται από το αναλυτικό φύλλο συμμόρφωση απορρίπτονται ως απαράδεκτες.

Άρθρο 4

Η τιμή της προσφοράς περιλαμβάνει τη μεταφορά και την παράδοση των ειδών στις εγκαταστάσεις των Παιδικών Σταθμών της Δ.Κ. Δεσκάτης και της Τ.Κ. Καρπερού και στα Δημοτικά Καταστήματα Δεσκάτης και Καρπερού.

Άρθρο 5

Η παράδοση των προς προμήθεια ειδών θα γίνεται τμηματικά και κατόπιν παραγγελίας από αρμόδιο άτομο που θα οριστεί από το Δήμο και καθένα από τα Νομικά Πρόσωπα του. Επίσης με την κοινοποίηση της παραγγελίας η παράδοση των ειδών θα πραγματοποιείται εντός 48 ωρών στον χώρο που θα υποδειχθεί από την Υπηρεσία.

Άρθρο 6

Ο ενδιαφερόμενος είναι υποχρεωμένος να προσκομίσει οποιοδήποτε έγγραφο, πιστοποιητικό ή στοιχεία του ζητηθούν, προς απόδειξη τήρησης των σχετικών ευρωπαϊκών κανονισμών, της ελληνικής νομοθεσίας και των σχετικών διατάξεων, του Κώδικα Τροφίμων και Ποτών και των τεχνικών προδιαγραφών του παρόντα διαγωνισμού, οποιαδήποτε χρονική στιγμή κατά τη διάρκεια εκτέλεσης της σύμβασης και όσες φορές κριθεί απαραίτητο.

Άρθρο 7

Οι προμηθευτές υποχρεούνται να παραδώσουν επακριβώς τα είδη που αναφέρονται στην προσφορά που έχουν υποβάλλει βάσει της παρούσας διακήρυξης (ενδεικτικό προϋπολογισμό και τεχνική περιγραφή).

Άρθρο 8

Εάν κάποιο είδος κατά το χρόνο παράδοσης είναι ελαττωματικό ή δεν ανταποκρίνεται στις προδιαγραφές δεν θα παραλαμβάνεται από την Επιτροπή

Παραλαβής και θα επιστρέφεται στον προμηθευτή για αντικατάσταση η οποία θα πραγματοποιείται εντός της ίδιας μέρας, σε περίπτωση δε που ο προμηθευτής αρνηθεί να αντικαταστήσει το ελαττωματικό ή ακατάλληλο είδος το νομικό πρόσωπο θα προβεί σε όλες από το νόμο προβλεπόμενες ενέργειες.

Άρθρο 9

Η Υπηρεσία διατηρεί το δικαίωμα να αποστείλει προς έλεγχο τα προσφερόμενα δείγματα, εφόσον ζητηθούν να προσκομιστούν από τους διαγωνιζόμενους, κατά την αξιολόγηση των τεχνικών προδιαγραφών των ειδών αυτών. Στην περίπτωση αυτή η δαπάνη του παραπάνω ελέγχου βαρύνει τον προμηθευτή.

Άρθρο 10

Ο κάθε ενδιαφερόμενος θα προσκομίσει προσφορά για μία ή και περισσότερες ομάδες ή υποομάδες με το σύνολο όμως των ειδών που αναφέρονται σ' αυτές. Επίσης στην κατατεθειμένη προσφορά θα υπάρχει σαφής διαχωρισμός ομάδων ή υποομάδων σύμφωνα με το παρόν τεύχος προδιαγραφών. Για κάθε ομάδα ή υποομάδα θα αναδειχθεί ένας μειοδότης.

Άρθρο 11

Τα τιμολόγια θα εκδίδονται μετά από συνεννόηση με τους αρμόδιους υπάλληλους του Δήμου και των Νομικών του Προσώπων και το κόστος θα καταβάλλεται με την συμπλήρωση των απαιτούμενων διαδικασιών, και όχι με απευθείας πληρωμή.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΕΣΚΑΤΗ : 30-10-2018

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Αρ. Πρωτ : 7572

ΝΟΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΔΕΣΚΑΤΗΣ

Κεραμίδα Κυράτσω

Τηλ. 2462351123

Fax:2462351146

Θέμα: « Προμήθεια ειδών καθαριότητας για τις ανάγκες του Δήμου και των Νομικών του Προσώπων για το έτος 2019»

Ενδεικτικός προϋπολογισμός

ΦΟΡΕΑΣ 1. ΔΗΜΟΣ ΔΕΣΚΑΤΗΣ

ΟΜΑΔΑ 1^η: ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ

Α': ΧΑΡΤΙΚΑ

Α1: ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΔΕΣΚΑΤΗΣ

| A/A | Είδος | Μονάδα Μέτρησης | Ποσότητα | Ενδεικτική Τιμή Μονάδος | Δαπάνη |
|-----|---|-----------------|----------|-------------------------|---------------|
| 1 | ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΓΙΓΑΣ 1000gr | ΤΕΜ | 200 | 1,90 | 380,00 |
| 2 | ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 8 ΡΟΛΩΝ Χ150gr (Α' ποιότητας τρίφυλλο) | ΤΕΜ | 50 | 3,41 | 170,50 |
| | | | | | 550,50 |
| | | | | Σύνολο | 550,50 |
| | | | | ΦΠΑ 24% | 132,12 |
| | | | | Σύνολο | 682,62 |

Α2: ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΣΙΩΝ

| A/A | Είδος | Μονάδα Μέτρησης | Ποσότητα | Ενδεικτική Τιμή Μονάδος | Δαπάνη |
|-----|-----------------------------|-----------------|----------|-------------------------|--------|
| 1 | ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΓΙΓΑΣ 1000gr | ΤΕΜ | 50 | 1,90 | 95,00 |

| | | | | | |
|---|---|-----|----|---------------|---------------|
| 2 | ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 8 ΡΟΛΩΝ Χ150gr (Α΄ ποιότητας τρίφυλλο) | ΤΕΜ | 30 | 3,41 | 102,30 |
| | | | | | 197,30 |
| | | | | Σύνολο | 197,30 |
| | | | | ΦΠΑ 24% | 47,35 |
| | | | | Σύνολο | 244,65 |

Β΄: ΥΓΡΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ**B1: ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΔΕΣΚΑΤΗΣ**

| A/A | Είδος | Μονάδα Μέτρησης | Ποσότητα | Ενδεικτική Τιμή Μονάδος | Δαπάνη |
|-----|-------------------------------------|-----------------|----------|-------------------------|---------------|
| 1 | ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 4lt | ΤΕΜ | 60 | 2,50 | 150,00 |
| 2 | ΥΓΡΟ ΠΙΑΤΩΝ 2lt | ΤΕΜ | 20 | 2,60 | 52,00 |
| 3 | ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ 1000ml | ΤΕΜ | 35 | 1,86 | 65,10 |
| 4 | ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ 2l | ΤΕΜ | 100 | 2,76 | 276,00 |
| 5 | ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΤΖΑΜΙΩΝ 500ml | ΤΕΜ | 50 | 1,00 | 50,00 |
| | | | | Σύνολο | 593,10 |
| | | | | ΦΠΑ 24% | 142,34 |
| | | | | Σύνολο | 735,44 |

B2: ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΣΙΩΝ

| A/A | Είδος | Μονάδα Μέτρησης | Ποσότητα | Ενδεικτική Τιμή Μονάδος | Δαπάνη |
|-----|-------------------------------------|-----------------|----------|-------------------------|---------------|
| 1 | ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 4lt | ΤΕΜ | 30 | 2,50 | 75,00 |
| 2 | ΥΓΡΟ ΠΙΑΤΩΝ 2lt | ΤΕΜ | 10 | 2,60 | 26,00 |
| 3 | ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ 1000ml | ΤΕΜ | 15 | 1,86 | 27,90 |
| 4 | ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ 2l | ΤΕΜ | 50 | 2,76 | 138,00 |
| 5 | ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΤΖΑΜΙΩΝ 500ml | ΤΕΜ | 20 | 1,00 | 20,00 |
| | | | | Σύνολο | 286,90 |

| | | |
|--|---------------|---------------|
| | ΦΠΑ 24% | 68,86 |
| | Σύνολο | 355,76 |

Γ': ΓΕΝΙΚΑ ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ**Γ1: ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΔΕΣΚΑΤΗΣ**

| A/A | Είδος | Μονάδα Μέτρησης | Ποσότητα | Ενδεικτική Τιμή Μονάδος | Δαπάνη |
|-----|--|-----------------|----------|-------------------------|-----------------|
| 1 | ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΠΙΑΤΩΝ | ΤΕΜ | 15 | 0,50 | 7,50 |
| 2 | WETTEX Νο 2 | ΤΕΜ | 50 | 0,80 | 40,00 |
| 3 | ΓΑΝΤΙΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ (100τεμ) | ΤΕΜ | 20 | 4,07 | 81,40 |
| 4 | ΓΑΝΤΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ | ΖΕΥΓΟΣ | 80 | 1,90 | 152,00 |
| 5 | ΚΟΥΒΑΣ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ | ΤΕΜ | 3 | 6,50 | 19,50 |
| 6 | ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΕΣ ΚΟΡΔΟΝΙ-ΦΥΤΙΛΙ | ΤΕΜ | 20 | 2,03 | 40,60 |
| 7 | ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΕΣ ΚΟΡΔΟΝΙ-ΦΥΤΙΛΙ | ΤΕΜ | 10 | 1,44 | 14,40 |
| 8 | ΣΚΟΥΠΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ | ΤΕΜ | 20 | 2,28 | 45,60 |
| 9 | ΣΚΟΥΠΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ | ΤΕΜ | 60 | 8,06 | 483,60 |
| 10 | ΣΑΚΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 46X54 (10τεμ) | ΤΕΜ | 300 | 1,06 | 318,00 |
| 11 | ΣΑΚΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 52X75 (10τεμ) | ΤΕΜ | 300 | 1,63 | 489,00 |
| 12 | ΣΑΚΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΓΙΓΑΣ | ΚΙΛΟ | 700 | 1,30 | 910,00 |
| 13 | ΣΑΚΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ –ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ (20τεμ) | ΤΕΜ | 600 | 0,35 | 210,00 |
| 14 | ΚΟΝΤΑΡΙΑ ΓΙΑ ΣΚΟΥΠΕΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ | ΤΕΜ | 12 | 1,60 | 19,20 |
| 15 | ΦΑΡΑΣΙ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ 83x28x28 | ΤΕΜ | 10 | 2,00 | 20,00 |
| | | | | | 2.850,80 |
| | | | | Σύνολο | 2.850,80 |

| | | |
|--|---------------|-----------------|
| | ΦΠΑ 24% | 684,19 |
| | Σύνολο | 3.534,99 |

Γ2: ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΣΙΩΝ

| A/A | Είδος | Μονάδα Μέτρησης | Ποσότητα | Ενδεικτική Τιμή Μονάδος | Δαπάνη |
|-----|--|-----------------|----------|-------------------------|-----------------|
| 1 | ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΠΙΑΤΩΝ | ΤΕΜ | 10 | 0,50 | 5,00 |
| 2 | WETTEX Νο 2 | ΤΕΜ | 20 | 0,80 | 16,00 |
| 3 | ΓΑΝΤΙΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ (100τεμ) | ΤΕΜ | 20 | 4,07 | 81,40 |
| 4 | ΓΑΝΤΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ | ΖΕΥΓΟΣ | 20 | 1,90 | 38,00 |
| 5 | ΚΟΥΒΑΣ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ | ΤΕΜ | 2 | 6,50 | 13,00 |
| 6 | ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΕΣ ΚΟΡΔΟΝΙ-ΦΥΤΙΛΙ | ΤΕΜ | 15 | 2,03 | 30,45 |
| 7 | ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΕΣ ΚΟΡΔΟΝΙ-ΦΥΤΙΛΙ | ΤΕΜ | 5 | 1,44 | 7,20 |
| 8 | ΣΚΟΥΠΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ | ΤΕΜ | 10 | 2,28 | 22,80 |
| 9 | ΣΚΟΥΠΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ | ΤΕΜ | 20 | 8,06 | 161,20 |
| 10 | ΣΑΚΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 46X54 (10τεμ) | ΤΕΜ | 100 | 1,06 | 106,00 |
| 11 | ΣΑΚΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 52X75 (10τεμ) | ΤΕΜ | 100 | 1,63 | 163,00 |
| 12 | ΣΑΚΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΓΙΓΑΣ | ΚΙΛΟ | 200 | 1,30 | 260,00 |
| 13 | ΣΑΚΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ –ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ (20τεμ) | ΤΕΜ | 200 | 0,35 | 70,00 |
| 14 | ΚΟΝΤΑΡΙΑ ΓΙΑ ΣΚΟΥΠΕΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ | ΤΕΜ | 5 | 1,60 | 8,00 |
| 15 | ΦΑΡΑΣΙ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ 83x28x28 | ΤΕΜ | 5 | 2,00 | 10,00 |
| | | | | | 992,05 |
| | | | | Σύνολο | 992,05 |
| | | | | ΦΠΑ 24% | 238,09 |
| | | | | Σύνολο | 1.230,14 |

**ΦΟΡΕΑΣ 2. Ν.Π.Δ.Δ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ**

ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΝΔΡΟΜΑΝΑ

ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ

Α΄: ΧΑΡΤΙΚΑ

Α1: ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΔΕΣΚΑΤΗΣ

| A/A | Είδος | Μονάδα Μέτρησης | Ποσότητα | Ενδεικτική Τιμή Μονάδος | Δαπάνη |
|-----|---|-----------------|----------|-------------------------|-----------------|
| 1 | ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ (2 ρολώνΧ400gr) | ΤΕΜ | 100 | 2,50 | 250,00 |
| 2 | ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΓΙΓΑΣ 1000gr | ΤΕΜ | 60 | 1,90 | 114,00 |
| 3 | ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 8 ΡΟΛΩΝ Χ150gr (Α΄ ποιότητας τρίφυλλο) | ΤΕΜ | 70 | 3,41 | 238,70 |
| 4 | ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 12 ΡΟΛΩΝ Χ150gr (Α΄ ποιότητας τρίφυλλο) | ΤΕΜ | 70 | 5,70 | 399,00 |
| 5 | ΧΑΡΤΟΠΕΤΣΕΤΕΣ ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟΥ (750τεμ) | ΤΕΜ | 30 | 3,08 | 92,40 |
| 6 | ΜΩΡΟΜΑΝΤΗΛΑ (72τεμ) | ΤΕΜ | 50 | 1,63 | 81,50 |
| 7 | ΧΑΡΤΟΜΑΝΤΗΛΑ (10τεμ) | ΤΕΜ | 30 | 1,63 | 48,90 |
| 8 | ΧΕΙΡΟΠΕΤΣΕΤΕΣ ΖΙΚ ΖΑΚ (16 τεμ) | ΤΕΜ | 10 | 14,63 | 146,30 |
| 9 | ΑΛΟΥΜΙΝΟΧΑΡΤΟ(30μ) | ΤΕΜ | 13 | 2,36 | 30,68 |
| 10 | ΑΝΤΙΚΟΛΛΗΤΙΚΟ ΧΑΡΤΙ (8μ) | ΤΕΜ | 25 | 1,22 | 30,50 |
| 11 | ΜΠΟΛ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ (τεμ 50) | ΤΕΜ | 40 | 7,32 | 292,80 |
| | | | | Σύνολο | 1.724,78 |
| | | | | ΦΠΑ 24% | 413,95 |
| | | | | Σύνολο | 2.138,73 |

A2: ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΣΙΩΝ

| A/A | Είδος | Μονάδα Μέτρησης | Ποσότητα | Ενδεικτική Τιμή Μονάδος | Δαπάνη |
|-----|---|-----------------|----------|-------------------------|-----------------|
| 1 | ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ (2 ρολώνΧ400gr) | TEM | 50 | 2,50 | 125,00 |
| 2 | ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΓΙΓΑΣ 1000gr | TEM | 40 | 1,90 | 76,00 |
| 3 | ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 8 ΡΟΛΩΝ Χ150gr (Α' ποιότητας τρίφυλλο) | TEM | 40 | 3,41 | 136,40 |
| 4 | ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 12 ΡΟΛΩΝ Χ150gr (Α' ποιότητας τρίφυλλο) | TEM | 40 | 5,70 | 228,00 |
| 5 | ΧΑΡΤΟΠΕΤΣΕΤΕΣ ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟΥ (750τεμ) | TEM | 30 | 3,08 | 92,40 |
| 6 | ΜΩΡΟΜΑΝΤΗΛΑ (72τεμ) | TEM | 30 | 1,63 | 48,90 |
| 7 | ΧΑΡΤΟΜΑΝΤΗΛΑ (10τεμ) | TEM | 20 | 1,63 | 32,60 |
| 8 | ΧΕΙΡΟΠΕΤΣΕΤΕΣ ΖΙΚ ΖΑΚ (16 τεμ) | TEM | 5 | 14,63 | 73,15 |
| 9 | ΑΛΟΥΜΙΝΟΧΑΡΤΟ(30μ) | TEM | 15 | 2,36 | 35,40 |
| 10 | ΑΝΤΙΚΟΛΛΗΤΙΚΟ ΧΑΡΤΙ (8μ) | TEM | 15 | 1,22 | 18,30 |
| 11 | ΜΠΟΛ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ (τεμ 50) | TEM | 40 | 7,32 | 292,80 |
| | | | | Σύνολο | 1.158,95 |
| | | | | ΦΠΑ 24% | 278,15 |
| | | | | Σύνολο | 1.437,10 |

B': ΥΓΡΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ**B1: ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΔΕΣΚΑΤΗΣ**

| A/A | Είδος | Μονάδα Μέτρησης | Ποσότητα | Ενδεικτική Τιμή Μονάδος | Δαπάνη |
|-----|-------------------------------|-----------------|----------|-------------------------|--------|
| 1 | ΥΔΡΟΧΛΩΡΙΚΟ ΟΞΥ 500ml | TEM | 30 | 0,49 | 14,70 |
| 2 | ΥΓΡΟ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΓΙΑ ΑΛΑΤΑ | TEM | 30 | 2,11 | 63,30 |

18REQ003984829 2018-11-09

| | | | | | |
|----|--|-----|----|---------------|-----------------|
| | (500ml) | | | | |
| 3 | ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ (750ml) | TEM | 20 | 2,11 | 42,20 |
| 4 | ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ (500ml) | TEM | 50 | 2,28 | 114,00 |
| 5 | ΑΠΟΦΡΑΚΤΙΚΟ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ (500ml) | TEM | 30 | 0,98 | 29,40 |
| 6 | ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΤΖΑΜΙΩΝ (750ml) | TEM | 50 | 1,83 | 91,50 |
| 7 | ΥΓΡΟ ΛΙΠΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ (750ml) | TEM | 30 | 4,88 | 146,40 |
| 8 | ΥΓΡΟ ΠΙΑΤΩΝ (2lt) | TEM | 35 | 2,60 | 91,00 |
| 9 | ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 4lt | TEM | 30 | 3,17 | 95,10 |
| 10 | ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ (2lt) | TEM | 80 | 2,76 | 220,80 |
| 11 | ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ (4lt) | TEM | 30 | 3,98 | 119,40 |
| 12 | ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΣΚΟΝΗ (60μεζ) | TEM | 10 | 12,00 | 120,00 |
| 13 | ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΥΓΡΟ (3lt) | TEM | 6 | 6,91 | 41,46 |
| 14 | ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΓΙΑ ΑΛΑΤΑ (500gr) | TEM | 13 | 3,40 | 44,20 |
| 15 | ΜΑΛΑΚΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ (1,5lt) | TEM | 15 | 3,98 | 59,70 |
| 16 | ΛΕΥΚΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ (500gr) | TEM | 13 | 0,81 | 10,53 |
| 17 | ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΣΙΜΑΤΟΣ ΧΕΡΙΟΥ (1Kg) | TEM | 13 | 2,68 | 34,84 |
| 18 | ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ ΤΑΜΠΛΕΤΕΣ (40 τεμ.) | TEM | 13 | 3,66 | 47,58 |
| | | | | Σύνολο | 1.386,11 |
| | | | | ΦΠΑ 24% | 332,67 |
| | | | | Σύνολο | 1.718,78 |

B2: ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΣΙΩΝ

| A/A | Είδος | Μονάδα Μέτρησης | Ποσότητα | Ενδεικτική Τιμή Μονάδος | Δαπάνη |
|-----|--|--------------------|----------|----------------------------|---------------|
| 1 | ΥΔΡΟΧΛΩΡΙΚΟ ΟΞΥ 500ml | TEM | 40 | 0,49 | 19,60 |
| 2 | ΥΓΡΟ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΓΙΑ ΑΛΑΤΑ (500ml) | TEM | 30 | 2,11 | 63,30 |
| 3 | ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ (750ml) | TEM | 20 | 2,11 | 42,20 |
| 4 | ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ (500ml) | TEM | 40 | 2,28 | 91,20 |
| 5 | ΑΠΟΦΡΑΚΤΙΚΟ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ (500ml) | TEM | 40 | 0,98 | 39,20 |
| 6 | ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΤΖΑΜΙΩΝ (750ml) | TEM | 40 | 1,83 | 73,20 |
| 7 | ΥΓΡΟ ΛΙΠΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ (750ml) | TEM | 20 | 4,88 | 97,60 |
| 8 | ΥΓΡΟ ΠΙΑΤΩΝ (2lt) | TEM | 25 | 2,60 | 65,00 |
| 9 | ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 4lt | TEM | 20 | 3,17 | 63,40 |
| 10 | ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ (2lt) | TEM | 50 | 2,76 | 138,00 |
| 11 | ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ (4lt) | TEM | 20 | 3,98 | 79,60 |
| 12 | ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΣΚΟΝΗ (60μεζ) | TEM | 5 | 12,00 | 60,00 |
| 13 | ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΥΓΡΟ (3lt) | TEM | 4 | 6,91 | 27,64 |
| 14 | ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΓΙΑ ΑΛΑΤΑ (500gr) | TEM | 7 | 3,40 | 23,80 |
| 15 | ΜΑΛΑΚΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ (1,5lt) | TEM | 10 | 3,98 | 39,80 |
| 16 | ΛΕΥΚΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ (500gr) | TEM | 7 | 0,81 | 5,67 |
| 17 | ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΣΙΜΑΤΟΣ ΧΕΡΙΟΥ (1Kg) | TEM | 7 | 2,68 | 18,76 |
| 18 | ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ ΤΑΜΠΛΕΤΕΣ (40 τεμ.) | TEM | 7 | 3,66 | 25,62 |
| | | | | Σύνολο | 973,59 |

| | | | |
|--|--|---------------|-----------------|
| | | ΦΠΑ 24% | 233,66 |
| | | Σύνολο | 1.207,25 |

Γ΄: ΓΕΝΙΚΑ ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ**Γ1 : ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΔΕΣΚΑΤΗΣ**

| A/A | Είδος | Μονάδα Μέτρησης | Ποσότητα | Ενδεικτική Τιμή Μονάδος | Δαπάνη |
|-----|--|--------------------|----------|----------------------------|-----------------|
| 1 | VETEX | TEM | 100 | 0,81 | 81,00 |
| 2 | ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΠΙΑΤΩΝ | TEM | 100 | 0,50 | 50,00 |
| 3 | ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 46X54 (10τεμ) | TEM | 100 | 1,06 | 106,00 |
| 4 | ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 52X75 (10τεμ) | TEM | 100 | 1,63 | 163,00 |
| 5 | ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΓΙΓΑΣ | ΚΙΛΟ | 60 | 1,30 | 78,00 |
| 6 | ΚΟΥΒΑΣ | TEM | 7 | 6,50 | 45,50 |
| 7 | ΚΟΥΒΑΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΣ | TEM | 2 | 36,59 | 73,18 |
| 8 | ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ | TEM | 20 | 2,03 | 40,60 |
| 9 | ΣΚΟΥΠΑ | TEM | 20 | 2,28 | 45,60 |
| 10 | ΚΟΝΤΑΡΙΑ ΓΙΑ ΣΚΟΥΠΑ | TEM | 20 | 2,28 | 45,60 |
| 11 | ΦΑΡΑΣΙ | TEM | 6 | 1,38 | 8,28 |
| 12 | ΒΟΥΡΤΣΑΚΙ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ | TEM | 3 | 4,07 | 12,21 |
| 13 | ΓΑΝΤΙΑ ΧΕΡΙΩΝ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ (100 τεμ.) | TEM | 20 | 4,07 | 81,40 |
| 14 | ΣΥΡΜΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΣΚΕΥΩΝ | TEM | 40 | 0,57 | 22,80 |
| 15 | ΕΝΤΟΜΟΚΤΟΝΟ 400 ml | TEM | 7 | 2,45 | 17,15 |
| 16 | ΦΙΑΛΙΔΙΑ ΥΓΡΑΕΡΙΟΥ | TEM | 7 | 1,22 | 8,54 |
| 17 | ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΓΙΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΣΚΟΥΠΑ (τεμ4) | TEM | 7 | 8,13 | 56,91 |
| | | | | Σύνολο | 935,77 |
| | | | | ΦΠΑ 24% | 224,58 |
| | | | | Σύνολο | 1.160,35 |

Γ2 : ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΣΙΩΝ

| A/A | Είδος | Μονάδα Μέτρησης | Ποσότητα | Ενδεικτική Τιμή Μονάδος | Δαπάνη |
|-----|--|--------------------|----------|----------------------------|---------------|
| 1 | VETEX | TEM | 60 | 0,81 | 48,60 |
| 2 | ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΠΙΑΤΩΝ | TEM | 70 | 0,50 | 35,00 |
| 3 | ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 46X54 (10τεμ) | TEM | 70 | 1,06 | 74,20 |
| 4 | ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 52X75 (10τεμ) | TEM | 70 | 1,63 | 114,10 |
| 5 | ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΓΙΓΑΣ | ΚΙΛΟ | 40 | 1,30 | 52,00 |
| 6 | ΚΟΥΒΑΣ | TEM | 3 | 6,50 | 19,50 |
| 7 | ΚΟΥΒΑΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΣ | TEM | 2 | 36,59 | 73,18 |
| 8 | ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ | TEM | 20 | 2,03 | 40,60 |
| 9 | ΣΚΟΥΠΑ | TEM | 10 | 2,28 | 22,80 |
| 10 | ΚΟΝΤΑΡΙΑ ΓΙΑ ΣΚΟΥΠΑ | TEM | 10 | 2,28 | 22,80 |
| 11 | ΦΑΡΑΣΙ | TEM | 4 | 1,38 | 5,52 |
| 12 | ΒΟΥΡΤΣΑΚΙ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ | TEM | 2 | 4,07 | 8,14 |
| 13 | ΓΑΝΤΙΑ ΧΕΡΙΩΝ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ (100 τεμ.) | TEM | 10 | 4,07 | 40,70 |
| 14 | ΣΥΡΜΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΣΚΕΥΩΝ | TEM | 20 | 0,57 | 11,40 |
| 15 | ΕΝΤΟΜΟΚΤΟΝΟ 400 ml | TEM | 10 | 2,45 | 24,50 |
| 16 | ΦΙΑΛΙΔΙΑ ΥΓΡΑΕΡΙΟΥ | TEM | 10 | 1,22 | 12,20 |
| 17 | ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΓΙΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΣΚΟΥΠΑ (τεμ4) | TEM | 10 | 8,13 | 81,30 |
| | | | | Σύνολο | 686,54 |
| | | | | ΦΠΑ 24% | 164,77 |
| | | | | Σύνολο | 851,31 |

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ**ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 1: ΧΑΡΤΙΚΑ**

| A/A | ΕΙΔΟΣ | ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ | ΔΑΠΑΝΗ |
|-----|--|-----------------|----------|-------------------------|---------------|
| 1 | ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ 1000γρ | ΤΕΜ | 80 | 1,90 | 152,00 |
| 2 | ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 8 ΡΟΛΩΝ Χ150γρ Α΄ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΦΥΛΛΟ ΤΡΙΦΥΛΛΟ | ΤΕΜ | 180 | 3,41 | 613,80 |
| | | | | ΣΥΝΟΛΟ | 765,80 |
| | | | | Φ.Π.Α 24% | 183,79 |
| | | | | ΣΥΝΟΛΟ | 949,59 |

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 2:ΥΓΡΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ

| A/A | ΕΙΔΟΣ | ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ | ΔΑΠΑΝΗ |
|-----|--|-----------------|----------|-------------------------|-----------------|
| 1 | ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 4 ΛΙΤ | ΤΕΜ | 60 | 2,50 | 150,00 |
| 2 | ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΤΖΑΜΙΩΝ 500 ML | ΤΕΜ | 100 | 1,00 | 100,00 |
| 3 | ΥΔΡΟΧΛΩΡΙΚΟ ΟΞΥ 500γρ | ΤΕΜ | 60 | 0,49 | 29,40 |
| 4 | ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ 2 ΛΙΤ | ΤΕΜ | 260 | 2,76 | 717,60 |
| 5 | ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ 250ML | ΤΕΜ | 24 | 1,06 | 25,44 |
| 6 | ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ 4ΛΙΤ | ΤΕΜ | 20 | 3,98 | 79,60 |
| 7 | ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ 350 ML | ΤΕΜ | 20 | 0,90 | 18,00 |
| 8 | ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΠΑΠΙ 750 ML | ΤΕΜ | 15 | 1,80 | 27,00 |
| | | | | ΣΥΝΟΛΟ | 1.147,04 |
| | | | | Φ.Π.Α 24% | 275,29 |
| | | | | ΣΥΝΟΛΟ | 1.422,33 |

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 3: ΓΕΝΙΚΑ ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ

| Α/Α | ΕΙΔΟΣ | ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ | ΔΑΠΑΝΗ |
|-----|---|-----------------|----------|-------------------------|---------------|
| 1 | ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ 52Χ75 10 ΤΕΜ | ΤΕΜ | 100 | 1,63 | 163,00 |
| 2 | ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟ-ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ 20 ΤΕΜ | ΤΕΜ | 150 | 0,35 | 52,50 |
| 3 | ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΑ.ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΠΙΑΤΩΝ | ΤΕΜ | 100 | 0,50 | 50,00 |
| 4 | ΒΕΤΕΧ | ΤΕΜ | 100 | 0,80 | 80,00 |
| 5 | ΓΑΝΤΙΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ 100ΤΕΜ | ΚΟΥΤΙ | 10 | 4,07 | 40,70 |
| 6 | ΓΑΝΤΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ | ΖΕΥΓΟΣ | 30 | 1,90 | 57,00 |
| 7 | ΚΟΥΒΑΣ | ΤΕΜ | 10 | 6,50 | 65,00 |
| 8 | ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΚΟΡΔΟΝΙ-ΦΥΤΙΛΙ | ΤΕΜ | 30 | 2,03 | 60,90 |
| 9 | ΣΚΟΥΠΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ | ΤΕΜ | 24 | 2,28 | 54,72 |
| 10 | ΚΟΝΤΑΡΙΑ ΓΙΑ ΣΚΟΥΠΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ | ΤΕΜ | 12 | 1,60 | 19,20 |
| 11 | ΦΑΡΑΣΙ | ΤΕΜ | 12 | 1,38 | 16,56 |
| | | | | ΣΥΝΟΛΟ | 659,58 |
| | | | | ΦΠΑ 24% | 158,30 |
| | | | | ΣΥΝΟΛΟ | 817,88 |

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ**ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 1: ΧΑΡΤΙΚΑ**

| A/A | ΕΙΔΟΣ | ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ | ΔΑΠΑΝΗ |
|-----|---|-----------------|----------|-------------------------|----------|
| 1 | ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ | ΤΕΜ | 150 | 1,90 | 285,00 |
| 2 | ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 8 ΡΟΛΩΝ Χ150GR (Α' ποιότητας τρίφυλλο) | ΤΕΜ | 120 | 3,41 | 409,20 |
| 3 | ΧΕΙΡΟΠΕΤΣΕΤΕΣ (8 πακέτα χ200τεμ) | ΚΟΥΤΙ | 5 | 12,50 | 62,50 |
| 4 | Χαρτί υγείας (επαγγελματικό ρολό) πακέτα | πακέτα | 20 | 12,00 | 240,00 |
| | | | | ΣΥΝΟΛΟ | 996,70 |
| | | | | Φ.Π.Α 24% | 239,21 |
| | | | | ΣΥΝΟΛΟ | 1.235,91 |

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 2:ΥΓΡΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ

| A/A | ΕΙΔΟΣ | ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ | ΠΟΣΟΣΤΗΤΑ | ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ | ΔΑΠΑΝΗ |
|-----|---------------------------------------|-----------------|-----------|-------------------------|--------|
| 1 | ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 4 ΛΙΤ | ΤΕΜ | 100 | 2,50 | 250,00 |
| 2 | ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΤΖΑΜΙΩΝ 500ML | ΤΕΜ | 100 | 1,00 | 100,00 |

| | | | | | |
|---|---------------------------|-----|-----|---------|----------|
| 3 | ΥΔΡΟΧΛΩΡΙΚΟ ΟΞΥ 500GR | ΤΕΜ | 20 | 0,49 | 9,80 |
| 4 | ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΕΥΣΗ 2ΛΙΤ | ΤΕΜ | 400 | 2,76 | 1.104,00 |
| 5 | ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ 250ML | ΤΕΜ | 5 | 1,06 | 5,30 |
| 6 | ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ 4 ΙΙΤ | ΤΕΜ | 60 | 3,98 | 238,80 |
| 7 | ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ 350ML | ΤΕΜ | 50 | 0,90 | 45,00 |
| | | | | ΣΥΝΟΛΟ | 1.752,90 |
| | | | | ΦΠΑ 24% | 420,70 |
| | | | | ΣΥΝΟΛΟ | 2.173,60 |

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ3:ΓΕΝΙΚΑ ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ

| A/A | ΕΙΔΟΣ | ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ | ΔΑΠΑΝΗ |
|-----|--|--------------------|----------|-------------------------------|--------|
| 1 | ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ 52X75 (10 ΤΕΜ) | ΤΕΜ | 100 | 1,63 | 163,00 |
| 2 | ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟ- ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ 20 ΤΕΜ | ΤΕΜ | 200 | 0,35 | 70,00 |
| 3 | ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΓΙΓΑΣ | ΚΙΛΟ | 20 | 1,30 | 26,00 |
| 4 | ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΠΙΑΤΩΝ | ΤΕΜ | 100 | 0,50 | 50,00 |
| 5 | VETEX Νο 2 | ΤΕΜ | 100 | 0,80 | 80,00 |

18REQ003984829 2018-11-09

| | | | | | |
|----|--|--------|----|---------|----------|
| 6 | ΓΑΝΤΙΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ 100 ΤΕΜ | ΚΟΥΤΙ | 20 | 4,07 | 81,40 |
| 7 | ΓΑΝΤΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ | ΖΕΥΓΟΣ | 6 | 1,90 | 11,40 |
| 8 | ΚΟΥΒΑΣ | ΤΕΜ | 5 | 6,50 | 32,50 |
| 9 | ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΚΟΡΔΟΝΙ-ΦΥΤΙΛΙ | ΤΕΜ | 30 | 2,03 | 60,90 |
| 10 | ΣΚΟΥΠΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ | ΤΕΜ | 30 | 2,28 | 68,40 |
| 11 | ΚΟΝΤΑΡΙΑ ΓΙΑ ΣΚΟΥΠΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ | ΤΕΜ | 15 | 1,60 | 24,00 |
| 12 | ΦΑΡΑΣΙ | ΤΕΜ | 10 | 1,38 | 13,80 |
| 13 | ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ 450gr | ΤΕΜ | 10 | 6,00 | 60,00 |
| 14 | tuboflo | τεμ | 50 | 1,00 | 50,00 |
| 15 | ασετον | τεμ | 20 | 0,80 | 16,00 |
| 16 | Κοντάρια επαγγελματικής σφουγγαρίστρας | τεμ | 10 | 3,00 | 30,00 |
| | | | | ΣΥΝΟΛΟ | 837,40 |
| | | | | ΦΠΑ 24% | 200,98 |
| | | | | Σύνολο | 1.038,38 |

ΦΟΡΕΑΣ: ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ (ΔΕΠΑΠ)**ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΔΕΣΚΑΤΗΣ ΣΦΑΓΕΙΑ ΔΕΠΑΠ****ΟΜΑΔΑ 1^η: ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ****Α': ΧΑΡΤΙΚΑ**

| A/A | Είδος | Μονάδα Μέτρησης | Ποσότητα | Ενδεικτική Τιμή Μονάδος | Δαπάνη |
|-----|---|-----------------|----------|-------------------------|---------------|
| 1 | ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΓΙΓΑΣ 1000gr | ΤΕΜ | 30 | 1,90 | 57,00 |
| 2 | ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 8 ΡΟΛΩΝ Χ150gr (Α' ποιότητας τρίφυλλο) | ΤΕΜ | 30 | 3,41 | 102,30 |
| | | | | Σύνολο | 159,30 |
| | | | | ΦΠΑ 24% | 38,23 |
| | | | | Σύνολο | 197,53 |

Β': ΥΓΡΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ

| A/A | Είδος | Μονάδα Μέτρησης | Ποσότητα | Ενδεικτική Τιμή Μονάδος | Δαπάνη |
|-----|-------------------------------------|-----------------|----------|-------------------------|---------------|
| 1 | ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 4lt | ΤΕΜ | 20 | 2,50 | 50,00 |
| 2 | ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ 1000ml | ΤΕΜ | 15 | 1,86 | 27,90 |
| 3 | ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ 2l | ΤΕΜ | 20 | 2,76 | 55,20 |
| 4 | ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΤΖΑΜΙΩΝ 500ml | ΤΕΜ | 15 | 1,00 | 15,00 |
| | | | | Σύνολο | 148,10 |
| | | | | ΦΠΑ 24% | 35,54 |
| | | | | Σύνολο | 183,64 |

Γ': ΓΕΝΙΚΑ ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ

| A/A | Είδος | Μονάδα Μέτρησης | Ποσότητα | Ενδεικτική Τιμή Μονάδος | Δαπάνη |
|-----|------------------------------|-----------------|----------|-------------------------|--------|
| 1 | ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΠΙΑΤΩΝ | ΤΕΜ | 5 | 0,50 | 2,50 |

18REQ003984829 2018-11-09

| | | | | | |
|----|--|--------|----|---------------|---------------|
| 2 | WETTEX Νο 2 | ΤΕΜ | 10 | 0,80 | 8,00 |
| 3 | ΓΑΝΤΙΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ (100τεμ) | ΤΕΜ | 10 | 4,07 | 40,70 |
| 4 | ΓΑΝΤΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ | ΖΕΥΓΟΣ | 10 | 1,90 | 19,00 |
| 5 | ΚΟΥΒΑΣ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ | ΤΕΜ | 3 | 6,50 | 19,50 |
| 6 | ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΕΣ ΚΟΡΔΟΝΙ-ΦΥΤΙΛΙ | ΤΕΜ | 5 | 2,03 | 10,15 |
| 7 | ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΕΣ ΚΟΡΔΟΝΙ-ΦΥΤΙΛΙ | ΤΕΜ | 10 | 1,44 | 14,40 |
| 8 | ΣΚΟΥΠΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ | ΤΕΜ | 10 | 2,28 | 22,80 |
| 9 | ΣΚΟΥΠΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ | ΤΕΜ | 10 | 8,06 | 80,60 |
| 10 | ΣΑΚΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 46Χ54 (10τεμ) | ΤΕΜ | 30 | 1,06 | 31,80 |
| 11 | ΣΑΚΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 52Χ75 (10τεμ) | ΤΕΜ | 30 | 1,63 | 48,90 |
| 12 | ΣΑΚΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΓΙΓΑΣ | ΚΙΛΟ | 10 | 1,30 | 13,00 |
| 13 | ΣΑΚΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ –ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ (20τεμ) | ΤΕΜ | 60 | 0,35 | 21,00 |
| 14 | ΚΟΝΤΑΡΙΑ ΓΙΑ ΣΚΟΥΠΕΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ | ΤΕΜ | 5 | 1,60 | 8,00 |
| 15 | ΦΑΡΑΣΙ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ 83x28x28 | ΤΕΜ | 4 | 2,00 | 8,00 |
| | | | | | 348,35 |
| | | | | Σύνολο | 348,35 |
| | | | | ΦΠΑ 24% | 83,60 |
| | | | | Σύνολο | 431,95 |

ΔΕΣΚΑΤΗ 30-10-2018

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ &

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΚΥΡΑΤΣΩ

ΑΝΑ/ΤΡΙΑ ΠΡ/ΜΕΝΗ ΟΙΚ. ΥΠΗΡ

ΜΠΑΓΚΡΑΤΣΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ